Page 1 of 21 AT8313-S409-V1.2
AT8313
杭州中科微电子有限公司 2.5A 三路半桥集成驱动芯片
典型应用原理图
描述
AT8313提供三路可独立控制的半H桥驱动，每个半H桥可输
出2.5A峰值电流或1.75A均方根（RMS）电流，可驱动一个三相直
流无刷电机，也可用来驱动螺线管等其它感性负载。每个半H桥

 机器人
型号选择
订货型号 封装 包装
AT8313QNR QFN6*6-36 编带，3000颗/盘
AT8313QNR-H QFN6*6-36 编带，3000颗/盘
AT8313TPN ETSSOP28 编带，3000颗/盘
特点
●三个半H桥电机驱动器
●驱动三相直流无刷电机（BLDC）
●独立半桥控制
●三个独立用于电流检测的接地引脚
●低RDS(ON)电阻，0.45Ω(HS+LS)
●2.5A驱动输出
●宽电压供电，8V-35V
●一个通用比较器用来限流
●内置3.3V 10mA参考电压输出
●过温保护
●短路保护
●欠压锁定保护
封装形式
ETSSOP28
QFN36
Page 2 of 21 AT8313-S409-V1.2
AT8313
杭州中科微电子有限公司 2.5A 三路半桥集成驱动芯片
版本更新记录
日期 版本 内容
2020.03 V1.0 初始版本
2020.05 V1.1 1. 更新工作电压上限；
2. 更新工作温度上限；
3. 更新包装尺寸。
2021.10 V1.2 更新 QFN封装型号以及编带数量和包装规范
Page 3 of 21 AT8313-S409-V1.2
AT8313
杭州中科微电子有限公司 2.5A 三路半桥集成驱动芯片
管脚定义
TOPVIEW
管脚列表
管脚名
管脚序号
管脚描述 外部元件与连接
ETSSOP QFN
电源与地
GND
14、20、
28
3、17、20、
23、24、30、
31、32
芯片地 所有GND管脚和芯片裸焊盘需接到系统地
VM 4、11 9、19 功率电源 所有VM管脚需接在一起，且做好电源滤波
V3P3 15 25 3.3V整流输出 外接0.47uF电容到地做滤波
CP1 1 5
电荷泵 两管脚间加0.01uF电容
CP2 2 6
VCP 3 7 电荷泵 外接0.1uF电容到VM
控制输入
EN1 26 1
使能控制输入
逻辑高电平，半H桥使能输出；逻辑低电平，半H桥输出关
闭；内置下拉电阻
EN2 24 35
EN3 22 33
IN1 27 2
通道控制输入
逻辑高电平，半H桥输出高；逻辑低电平，半H桥输出低；
内置下拉电阻
IN2 25 36
IN3 23 34
Page 4 of 21 AT8313-S409-V1.2
AT8313